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LI R T

THE GECORGE

RED WINE

SiMBOLO

ANDREZA RESERVA

TRAVA LINGUAS

POCAS

MENDES BARROS 2021

QUINTA DOS MONTEIRINHOS

QUINTA DA PONTE PEDRINHA

DUPLO SENTIDO

TNT

PARCELA DE ESTACAO

BARCA DO INFERNO

RESERVA
BARCA DO INFERNO

RESERVA “SYRAH"

QUINTA DE SANT'ANA

FELIX ROCHA

86,40€
24,40€
19,50€
23,20€

16,80€
39,80€
30,40€

30,10€
21,10€
30,10€

34,60€

38,60€

26,90€
32,50€




LI R T

THE GECORGE

WHITE WINE

MENDES BARRO

MONTEIRINHOS

MAR DO INFERNO

QUINTA DE SANT'ANA

PAXA SAUVIGNON BLANC

GREEN WINE

MARIA BONITA
ALVARINHO

MARIA BONITA

NOSTALGIA
CAPELA DA TAPADA

ROSE WINE

QUINTA D'SANTANA

16,80€

31,90€

24,60€
30,80€

28,90€

2540€

2540€

17,00€

23,30€




LI R T

THE GECORGE

ROSE WINE

SANGIOVESE 32,30€

MONTE DAS SERVAS -
HERDADE DAS SERVAS 17,00€

SPARKLING WINES

%{b SIiLICA BRUTO SUPER RESERVA 33,60€
' VERTICA MILESIME 17,00€
MURGANHEIRA SUPER
RESERVA BRUTO 23,40€
ASSIS LOBO
EXTRA BRUTO 2110€
CHAMPANHE
MOET CHANDON 33 60€
MOET CHANDON 17,00€
ROSE
PERRIER JOUET 23.40€
PERRIER JOUET
BLANC DE BLANCS 2110€
RUINART 3360€
RUINART BLANC 17.00€

DE BLANCS

DON PERIGNON 23,40€




LI R T

THE GECORGE

FORTIFIED WINE

POCAS VINHO QUINADOS 493, 60€
POCAS TAWNY 50 ANOS 395,50€
POCAS TAWNY 10 ANOS 4390€
QUINTA DO PILOTO 27,10€
VILAS OEIRAS SUPERIOR 15,10€

TODOS OS NOSSOS PRECOS EM EUROS(€) INCLUEM IVA A TAXA EM VIGOR
| NENHUM PRATO, PRODUTO ALIMENTAR OU BEBIDA, INCLUINDO COUVERT,
PODE SER COBRADO SE NAO FOR SOLICITADO PELO CLIENTE OU POR ESTE
FOR INUTILIZADO (ARTIGO1530, N.3 DO DECRETO-LEI N.10/2015
DE 16 DE JANEIRO | DISPOMOS DE LIVRO DE RECLAMACOES

ALL OUR PRICES ARE IN EUROS(€) AND HAVE IVA INCLUED WITHIN
THE PRICE | COMPLAINTS BOOK IS AVAILABLE UPON REQUEST




